
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

ыё£? ууу/йг 2 0 ^ Р. Новоайдар №

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до статей 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пункту 8 статті 23, статей 96, 101, 108 Бюджетного кодексу 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України від 05 грудня 2018 року 
№ 934-р “Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій” з о б о в ’ яз у ю:

1. Фінансове управління Новоайдарської районної державної 
адміністрації Луганської області внести зміни:

1.1. До розподілу доходів та видатків районного бюджету на 2018 рік, 
затвердженого рішенням сесії районної ради від 22.12.2017 р. № 15/10 «Про 
районний бюджет на 2018 рік», згідно з додатком 1 до цього розпорядження;

1.2. До джерел фінансування районного бюджету, затверджених 
рішенням сесії районної ради від 22.12.2017 р. № 15/10 «Про районний бюджет 
на 2018 рік», згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова В. СЕРГІЄНКО



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
«сїб» грудня 2018 №

Зміни
до розподілу доходів та видатків районного бюджету на 2018 рік
____ ___________________________ _______________ _____________ гш

К о д К Е К В
Н а й м е н у в а н н я  в и д а т к ів  і 

р о з п о р я д н и к ів  к о ш т ів

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д
З м е н ­
ш и ти

З б іл ь ш и ти
З м е н ­
ш и ти

З б ільш и ти

Д о х о д и

4 1 0 3 4 5 0 0

С у б в е н ц ія  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  
м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  з д ій с н е н н я  
з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  
р о з в и т к у  о к р е м и х  т е р и т о р ій

2 104 000,00

В с ь о г о  н а д х о д ж е н ь : 2 104 000,00

В и д а т к и

01 Н о в о а й д а р с ь к а  р а й о н н а  р а д а

7 3 6 3

В и к о н а н н я  ін в ес т и ц ій н и х  п р о ек т ів  в 
р а м к а х  зд ій сн ен н я  за х о д ів  щ одо  
с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о зв и т к у  о к р ем и х  
т е р и т о р ій

783 0 0 0 ,0 0

32 1 0
К а п іт а л ь н і т р а н сф ер т и  
п ід п р и єм с т в а м  (у с т а н о в а м , 
о р г а н іза ц ія м )

783 0 0 0 ,0 0

у  т о м у  ч и сл і н а  о б ’є к ти (зах о д и ):
К а п р е м о н т  С м о л я н и н ів с ь к о ї 
а м б у л а т о р ії с ім е й н о го  л ік ар я  
Н о в о а й д а р с ь к о го  Ц П М С Д , 
с. С м о л я н ін о в о , вул. Ш ев ч е н к о  1а

367  0 0 0 ,0 0

Р е к о н с т р у к ц ія  Р а й го р о д с ь к о ї 
а м б у л а т о р ії с ім е й н о го  л ік ар я  
Н о в о а й д а р с ь к о го  Ц П М С Д , 
с. Р а й го р о д к а , вул. Н о в а , 2 4 а

186 0 0 0 ,0 0

П р и д б а н н я  м е д и ч н о го , о ф існ о го  
о б л а д н а н н я  т а  к о м п ’ю т е р н о ї тех н ік и  
д л я  о с н а щ е н н я  ж ін о ч о ї к о н су л ь тац ії 
Н о в о а й д а р с ь к о го  р ай о н н о го  
т е р и т о р іа л ь н о го  м е д и ч н о го  
о б ’єд н ан н я  Н о в о ай д ар сь к о го  р ай о н у  
Л у г а н с ь к о ї о б л а ст і

63 0 0 0 ,0 0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  в ід д іл е н н я  
ж ін о ч о ї к о н с у л ь т а ц ії Н о в о а й д а р ­
с ь к о го  р ай о н н о го  т е р и т о р іа л ь н о го  
м е д и ч н о го  о б ’єд н ан н я  Н о в о ай д ар ­
сь к о го  р а й о н у  Л у га н с ь к о ї о б ласт і

167 0 0 0 ,00

0 6 В ід д іл  о с в іт и  Н о в о а й д а р с ь к о ї  Р Д А

7363

В и к о н а н н я  ін в ес т и ц ій н и х  п р о ек т ів  в 
р а м к а х  зд ій с н е н н я  за х о д ів  щ одо  
с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  р о зв и т к у  о к р ем и х  
т е р и т о р ій  ін в е с т и ц ій н о г о  р о зв и т к у  
т е р и т о р ії

492 0 0 0 ,0 0



К о д К Е К В
Н а й м е н у в а н н я  в и д а т к ів  і 

р о з п о р я д н и к ів  к о ш т ів

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д
З м е н ­
ш и ти

З б іл ь ш и ти
З м е н ­
ш ити

З б іл ь ш и ти

3132 К а п іт а л ь н и й  р ем о н т  ін ш и х  о б 'є к т ів 492  0 0 0 ,0 0

К а п р е м о н т  Н В К  М у р а т ів с ь к о ї  

З О Ш  - Д Н З  р о з т а ш о в а н о ї  з а  
а д р е с о ю  с. М у р а т о в е  Н о в о а й д а р -  
с ь к о г о  р а й о н у  Л у г а н с ь к о ї  о б л

492 0 0 0 ,0 0

10 В ід д іл  к у л ь т у р и  Н о в а о й д а р с ь к о ї  Р Д А

7 3 6 3

В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів  в  
р а м к а х  з д ій с н е н н я  з а х о д ів  щ о д о  
с о ц іа л ь н о - е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  
о к р е м и х  т е р и т о р ій

243 0 0 0 ,0 0

3 1 4 2
Р е к о н с т р у к ц ія  т а  р е с т а в р а ц ія  
ін ш и х  о б 'є к т ів

243  0 0 0 ,0 0

Р е к о н с т р у к ц ія  п о к р ів л і  К З  
Д м и т р ів с ь к и й  с іл ь с ь к и й  б у д и н о к  
к у л ь т у р и  с. Д м и т р ів к а ,  п л . М и р у ,2

243 0 0 0 ,0 0

3 7 Ф ін а н с о в е  у п р а в л ін н я  Н о в о а й д а р с ь к о ї  Р Д А

9 5 1 0

С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  
з д ій с н е н н я  з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о -  
е к о н о м іч н о г о  р о з в и т к у  о к р е м и х  
т е р и т о р ій  за  р а х у н о к  в ід п о в ід н о ї  
с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у

586  0 0 0 ,0 0

3 2 2 0
К а п іт а л ь н і  т р а н с ф е р т и  о р г а н а м  
д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я  ін ш и х  
р ів н ів

586  0 0 0 ,0 0

у  т о м у  ч и с л і:

Щ а с т и н с ь к а  м іс ь к а  р а д а 411 0 0 0 ,0 0

К а п р е м о н т  б у д ів е л ь  т а  с п о р у д  
т е р а п е в т и ч н о г о  в ід д іл е н н я  
( х а р ч у в а л ь н о г о  б л о к у )  К З  “ Щ а с т и н с ь к а  
м іс ь к а  л ік а р н я ”  м . Щ а с т я ,  
в у л . Д о н е ц ь к а ,9 7

411 0 0 0 ,0 0

Д е н е ж н и к ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а 63 0 0 0 ,0 0
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  п о к р ів л і  

а д м ін б у д ів л і  Д е н е ж н и к ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  
р а д и  р о з т а ш о в а н о ї  з а  а д р е с о ю  Л у г а н с ь к а  
о б л а с т ь ,  Н о в о а й д а р с ь к и й  р а й о н ,  
с . Д е н е ж н и к о в е ,  в у л . Ц е н т р а л ь н а ,  3 5 а

63 0 0 0 ,0 0

П о б е д ів с ь к а  с іл ь с ь к а  р а д а 1 1 2  0 0 0 ,0 0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  п о к р ів л і  б у д ів л і  
П о б є д ів с ь к о ї  с іл ь с ь к о ї  р а д и  з а  а д р е с о ю : 
Л у г а н с ь к а  о б л а с т ь ,  Н о в о а й д а р с ь к и й  
р а й о н ,  с . П о б е д а ,  в у л . Ц е н т р а л ь н а ,  3 9

1 1 2  0 0 0 ,0 0

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації 
Луганської області



Додаток 2
до розпорядження голови 
районної держадміністрації 
«РХ » грудня 2018 № РОУ

Зміни до джерел фінансування районного бюджету на 2018 рік

К о д Н а зв а
З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а зо м
Р а зо м

у  т .ч . 
б ю д ж е т  

р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6
2 0 0 0 0 0 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я -1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 8 0 0 0 Ф ін а н с у в а н н я  за  р а х у н о к  
з м ін и  з а л и ш к ів  к о ш т ів  
м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

-1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 8 4 0 0 К о ш т и , о д е р ж а н і із 
з а г а л ь н о г о  ф о н д у  
б ю д ж ету ' д о  б ю д ж е т у  
р о з в и т к у  (с п е ц іа л ь н и й  
ф о н д )

-1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В с ь о г о  за  т и п о м  
к р е д и т о р а

-1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 0 0 0 Ф ін а н с у в а н н я  за  
а к т и в н и м и  о п е р а ц ія м и

-1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 2 0 0 0 З м ін и  о б с я г ів  г о т ів к о в и х  
к о ш т ів

-1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 0 ,00

6 0 2 4 0 0 К о ш т и , о д е р ж а н і із 
з а г а л ь н о г о  ф о н д у  
б ю д ж е т у  д о  б ю д ж е т у  
р о з в и т к у  (с п е ц іа л ь н и й  
ф о н д )

-1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

В с ь о г о  за  т и п о м  
б о р г о в о г о  з о б о в ’я з а н н я

-1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 1 5 1 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Начальник фінансового 
управління Новоайдарської 
районної державної адміністрації 
Луганської області


